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Dziś po Mszy św. o godz.10.00 druga  część  katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie

prosić o chrzest dla dzieci albo zaświadczenie dla chrzestnych do innej parafii. Rodziny, które chciałby się wzmocnić duchowo i

wspólnotowo w formacji dla małżonków w Kręgu Domowego Kościoła, zapraszamy dziś na godz. 18.00 do sali socjoterapii przy

kościele Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w najbliższy piątek naszych rekolekcji o godz. 15.00 i 20.00  oraz 

Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 12.00 W dniach 1-3 kwietnia, będziemy w naszej parafii przeżywali

Rekolekcje Wielkopostne a będzie im przewodniczył ks. Rafał Pietruczuk, wykładowca Pisma św. w naszym WSD. Postarajmy się już

teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest podobny do lat ubiegłych, wywieszony

na tablicy ogłoszeń i przy drzwiach kościoła, dla przypomnienia: Piątek i Sobota: Mszę św. o godzinie 10.00, 12.00, 16.00, 18.00 W so

botę na godz. 12.00 zapraszamy dzieci z rodzicami z klas II  w ramach dalszego przygotowania o Pierwsze Komunii św. W sobotę na

godz. 16.00 zapraszamy Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania. Spowiedź na pół godziny przed każdą Mszą św. w piątek i sobotę.

Osoby chore, które zwyczajowo odwiedzaliśmy przed świętami w ich domach, w tym roku zamierzamy odwiedzić w poniedziałek 11

kwietnia przed południem, prosimy o  umawianie chorych w zakrystii lub przez telefon 504 162 715 W tym tygodniu wypada Pierwszy

Piątek i Sobota miesiąca nabożeństwa okolicznościowe w piątek po Mszy św. godz. 12.00. Spowiedź w ramach spowiedzi

rekolekcyjnej. W sobotę po Mszy 18.00 Za tydzień z racji  Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna adoracja po Mszy św. o godz. 12.00, w

ramach adoracji Gorzkie Żale a po nich różaniec i zmianka różańcowa następnie możliwość indywidualnej Adoracji Najświętszego

Sakramentu do godz. 17.00 Dziękujemy mieszkańcom Broszkowa za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego w kwocie 300 zł. Kto by

chciał indywidualnie złożyć  ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego i dekorację świąteczną może to uczynić składając ofiarę  do skarbony

za dużymi ławkami. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedzielę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania

naszego kościoła w kwocie  4415 zł, Dziękujemy  także za  indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza ofiarodawcom z ul.

Wiejska 200 zł i z Kotunia 400 zł. Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł miłosierdzia nabywając cegiełki na dzieła Caritas w

formie „Baranków” lub świec tzw. Paschalików.  Torby Miłosierdzia, które możemy wypełnić produktami żywnościowymi o

przedłużonej trwałości lub artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, przynosimy do Niedzieli Palmowej Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Już dziś

zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej po ulicach Kotunia, która zaplanowana jest na Niedziele Palmowa tj. 10 kwietnia (więcej

szczegółów za tydzień) W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Mateusza Roman. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie
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